subscribers tres

testes: sive i gestis

erat legium h se

principi non offe-

rant: et quod plus

est vnu testimonio

dato alio prodest

vt. s. vt. l. matri et

qui. s. ad. hec. col.

ix. Accursius.

l. **P**ermisso est.

vt. C. de eman.

lib. l. nec auus. in

fi. et. l. ubem. in

fin. ne seruos quæ-

doqz manumutat

inuit. vr. C. de te-

sta. ma. l. s. si vo

quidam. abi. volen-

tibus. sc.

m. **S**one. forte

en. p. r. ave. conser-

tionis et peruer-

si. max. est iste pater. Accursius.

n. **N**o est. vt. hic. et. ff. de his qui sunt sui vel. atie. iur. l.

fi. nisi qd ingratitudine. vt. ff. de adop. Ld. liberans. et. C. de

ingrat. li. Let sic no. in his qd sunt voluntarie iurisdictionis

no posse qd fieri altero. inuito. sive extima filius vel redi-

satur inuit. vt. hic. sive pater. etiam cōpellat inuit.

nisi in quatuor casibz vt no. insti. q. mo. ius pa. po. s. ff.  
Sed oho an cōpellat fili exire patria p̄tate et eiusdem causis  
et qd pater cōpellat eū emācipare. s. n. o. et qd no inueni-  
mus: vñ regulā ista suam in dubio. vt. ff. de exer. l. i. s. i. re  
igur. et qd fili no hz eā p̄tate in patre quā pater in filiū  
vt eā in eū valeat  
exercere.

o. **P**ropriū. im-  
mo remoto extra  
neū. Accur.

p. **M**anibz. s. e. s. i. qd aue-  
tem legitimos. ibz  
sido aliq. sc. z. C. s.  
test. mal. s. i. sive.  
ro qd. et. ff. de leg.  
p. i. naturalis. s.  
i. Accur.

q. **P**uorum. t.  
nullū eoz per que  
alio fit legitimus.

r. **H**unc. sc. p. re-  
script principis.

s. **I**n quibus. sup-  
ple. in illis casibz  
in quibus alio non  
hui locū qd est ex  
causis illis. qd sunt  
s. e. s. illb. et. s. q.  
mo. na. effi. legi. s.  
noum. et. s. i. qd  
vero. s. licet. Ut  
dic nullū eoz per  
remēta. sc. e. corū  
q. ppue sunt legit-  
imi sed huc adiace-  
tes alio modis in  
qd no fit illos. s.  
filios accipere leg-  
gitimos qd no fit  
et alio cessat h mo-  
dis et subiect olo-  
noi. sc. Uel veri  
dic. ut. huc mod. p.  
que no l. naturalē  
facere legitimū ad  
iungit alio mēta  
qd no l. facere na-  
turalē legitimū:  
nā hoc mō no l. s.  
erat legitimū et  
subiect olo ei. sc.  
s. qd fit mō l. qd  
permitit ista legit-  
imā si fili n. fin.  
R. qd p̄tate hoc fieri  
vñ. Itē qd i. testō  
dicit qd sunt legitimī: et filii oſſidit postea testō. vt. s. e. s.  
sido naturalis. teri. vi. i. vt. l. māt. et aut. s. ad. hec.

t. **I**mperatoriibz. vt. ab anafatio. vt. C. eo. indec. l. s.  
v. **C**onstitutionis. sc. patris iustitiae posite. C. eo. s.  
legem. s. in polerum. vbi dicit qd naturale s. ad. adopt.  
et hec sunt. s. qd mo. natu. effi. legi. s. no omnes,